Sveriges larare Sundsvall
SL802540-0068

Rakenskapsar 2023-01-01 - 2023-12-31
Period: 2023-01-01 - 2023-12-31

ARL

Ing balans

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar 0,00
Omsittningstillgangar
Kassa och bank

1900 Budgetutrymme 0,00
Summa kassa och bank 0,00
Summa omsattningstillgangar 0,00
SUMMA TILLGANGAR 0,00
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Kortfristiga skulder

2440 Leverantdrsskulder 0,00

2990 Ovriga upplupna kostnader och 0.00

forutbetalda intakter :

Summa kortfristiga skulder 0,00
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR 0,00

OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT 0,00

Balansrapport

Ing saldo

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Utskrivet 2024-01-30 09:33

Period

0,00

77 697,33

77 697,33

77 697,33

77 697,33

-32 941,00

-38 385,55

-71 326,55

-71 326,55

6 370,78

Senaste vernr A25D 64 E 63 X 14

Utg balans

0,00

77 697,33
77 697,33
77 697,33

77 697,33

-32 941,00

-38 385,55

-71 326,55

-71 326,55

6 370,78



Sveriges larare Sundsvall
SL802540-0068

31
Period 2023-01-01 - 2023-12-31

RORELSENS INTAKTER
Ovriga rorelseintikter

3990 Ovriga ersattningar, bidrag och intakter

Summa ovriga rorelseintakter

SUMMA RORELSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
Ravaror och fornodenheter
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210 Arvode
4220 Ersattning lonebortfall
4230 Arbetsgivaravgifter
4310 Resekostnader
4331 Bilersattning skattefri
4332 Bilersattning skattepliktig
4340 Fortaring
4341 Kost och logi - konferens Sverige
410 Utbildning
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Summa ravaror och fornodenheter

BRUTTOVINST

Ovriga externa kostnader

5010 Lokalkostnader
410 Forbrukningsinventarier
5460 Forbrukningsmaterial
5990 Ovriga kostnader for reklam och PR
6070 Extern representation, uppvaktningar, gavor
6110 Kontorsmaterial
6210 Telefoni/Datakommunikation
6570 Bank- och kortavgifter
6590 Ovriga externa kostnader
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur

Summa ovriga externa kostnader

SUMMA RORELSENS KOSTNADER

BERAKNAT RESULTAT

Rakenskapsar 2023-01-01 - 2023-12- ReS u Itatra p p() I’t

Utskrivet 2024-01-30 09:27
Senaste vernrA25 D 64 E 63 X 14

Period

579 815,00
579 815,00

579 815,00

-16 539,30
-7 563,50
-4 778,94
-4 460,50

-10 510,00
-5 297,08

-31 808,48

-191 250,97
-5 870,00

-278 078,77

301 736,23

-499,00
-29 519,05
-10 219,50
-85 802,00
-30 460,00

-3 431,00
-30 701,50
-40,00

-96 367,40
-8 326,00

-295 365,45

-573 444,22

6 370,78

Ackumulerat

579 815,00

579 815,00

579 815,00

-16 539,30
-7 563,50
-4 778,94
-4 460,50

-10 510,00
-5 297,08

-31 808,48

-191 250,97
-5 870,00

-278 078,77

301 736,23

-499,00
-29 519,05
-10 219,50
-85 802,00
-30 460,00

-3 431,00
-30 701,50
-40,00

-96 367,40
-8 326,00

-295 365,45

-573 444,22

6 370,78



